



**LAVPRISSMEDEJERN.DK APS
SØNDERGADE 56
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 36 70 57 95

ÅRSRAPPORT 2021

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022**

**Stefan Faigh Graage Pelle
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af køb og salg af smedjernesprodukter samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 497.269. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.812.559 og en egenkapital på kr. 579.623.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.769.045	596
1 Personaleomkostninger	-1.071.021	-471
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.907</u>	<u>-12</u>
DRIFTSRESULTAT	672.117	113
Andre finansielle indtægter	400	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-36.853</u>	<u>-19</u>
RESULTAT FØR SKAT	635.664	95
Skat af årets resultat	<u>-138.395</u>	<u>-17</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>497.269</u>	<u>78</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>497.269</u>	<u>78</u>
DISPONERET I ALT	<u>497.269</u>	<u>78</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Grunde og bygninger	789.423	658
Driftsmateriel og inventar	<u>73.742</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>863.165</u>	<u>695</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>863.165</u>	<u>695</u>
Varebeholdninger	<u>525.756</u>	<u>88</u>
Tilgodehavender fra salg	249.860	180
Selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.000</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender	<u>270.860</u>	<u>292</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152.778</u>	<u>627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.949.394</u>	<u>1.007</u>
AKTIVER	<u><u>2.812.559</u></u>	<u><u>1.702</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	499.623	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>579.623</u>	<u>82</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.600</u>	<u>2</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>11.600</u>	<u>2</u>
2 Kreditinstitutter m.v.	<u>732.851</u>	<u>285</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>732.851</u>	<u>285</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	36
Modtagne forudbetalinger fra kunder	527.480	471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.543	113
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.420	0
Gæld til selskabsdeltagere	26.827	1
Anden gæld	<u>653.215</u>	<u>712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.488.485</u>	<u>1.333</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.221.336</u>	<u>1.618</u>
PASSIVER	<u>2.812.559</u>	<u>1.702</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	80.000	2.354	0	82.354
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>497.269</u>	<u>0</u>	<u>497.269</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>499.623</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>579.623</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.039.695	368
Pension	0	48
Kørselsgodtgørelse	12.883	42
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.443</u>	<u>13</u>
	<u><u>1.071.021</u></u>	<u><u>471</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>3</u></u>	 <u><u>2</u></u>
 2 KREDITINSTITUTTER M.V.		
Kreditinstitutter	808.472	345
Låneomkostninger	-37.621	-24
Overført til kortfristet gæld	<u>-38.000</u>	<u>-36</u>
	<u><u>732.851</u></u>	<u><u>285</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 127.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelser, 2022-2023, kr. 54.400.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 308.472, er der givet pant i ejendommen Smedevejen 7, Ærøskøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 789.423. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 160.000, i samme ejendom.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steven Bo Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-771999158865

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-28 04:35:23 UTC

NEM ID 

Stefan Faigh Graage Pelle

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-556692638943

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 04:52:31 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-28 04:53:02 UTC

NEM ID 

Stefan Faigh Graage Pelle

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556692638943

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 05:21:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YTY62-JAQQ2-1ODSB-XLCEN-3QZT5-V5D6V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>